
پنجمین نشست روسا و کارشناسان روابط کار و مددکاری اجتماعی پالایش و پخش در آبادان 

 پنجمین نشست روسا و کارشناسان روابط کار و مددکاری اجتماعی شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآوردههای نفتی به میزبانی آبادان برگزار شد.

 پنجمین نشست روسا و کارشناسان روابط کار و مددکاری اجتماعی شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی 
به میزبانی آبادان برگزار شد.

  به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان ، پنجمین نشست روسا و کارشناسان روابط کار و مددکاری 
اجتماعی شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی این بار به میزبانی آبادان و در باشگاه گلستان این 

شهرستان  و با حضور روسای مددکاری 18 شرکت برگزار شد.

 این برنامه 2 روزه در روزهای چهارم و پنجم اردیبهشت در قالب سلسله نشست ها و برگزاری همایش آسیبهای 
اجتماعی با محوریت مبارزه با مواد مخدر، استرس شغلی و فرزند پروری برگزار گردید، روسای مددکاری و نمایندگان 

شرکتهای پالایش نفت اصفهان، تبریز، کرمانشاه، تهران،  شرکت ملی و مهندسی و خطوط لوله و مخابرات و ستاد 
مرکزی حضور داشتند.
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 طرح و بررسی مسائل مربوط به روابط کار و مددکاری و برشماری امتیازات تعلقگرفته به قشر آسیبپذیر بخشی از 
این نشست مشترک بود که باهدف مطرح کردن چالشها برای رفع و تدوین دستورالعمل جدید برگزار میشود.

 رئیس روابط کار و مددکاری اجتماعی شرکت ملی پالایش و پخش فراوردههای نفتی ایران در این نشست بر لزوم 
آمادگی برای حوادث غیرمترقبه تاکید کرد و گفت: در ستاد مرکزی مباحث جدی همچون آسیبهای اجتماعی دنبال 

می شود، مواردی که تاکنون در مورد آنها کلیگویی شده است.

 ناصر احمد بیگی افزود: در مقوله آسیبهای اجتماعی به دنبال بهبود هستیم و توانمندسازی بانوان یکی از موارد 
اینچنینی است که میتوان بیشتر به آن پرداخته شود.

 وی از همکاران خود خواست برای مقابله با حوادث غیرمترقبه نقطه نظرات ارائه شود و نیاز است در این زمینه 
همکاریها بیشتر گردد.

 غلامعلی پاپایی سرپرست امور کار و مددکاری اجتماعی  و امور ایثارگران شرکت پالایش نفت آبادان نیز در این 
نشست با بیان تاکید ائمه و اولیای دینی بر  مقوله مددکاری و اشاره به امام علی(ع) بهعنوان اسوه مددکاری تاریخ، 

گفت: اداره امور کار و مددکاری شرکت پالایش نفت آبادان در تلاش است تا با همکاری هم بخشی از مشکلات 
کارکنان این شرکت را مرتفع کند و این نشست نیز که مربوط به روسای روابط کار و مددکاری است برای نخستین بار

و برای دستیابی به این هدف بزرگ  توسط همکاران این اداره برنامهریزی شد


